平成 24 年 11 月 13 日
各   位

会 社 名  株式会社川金ホールディングス
代表者名  代表取締役社長  鈴木 信吉

（コード番号 5614  東証第二部）
問合せ先  取締役経営管理部長 青木 満

（TEL．048－259－1111）

Uべと連結子会社の増資に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 11 月 13 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社林ロスト

ワックス工業の増資を引き受けることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の概要

（1）商 号 株式会社林ロストワックス工業

（2）所 在 地 新潟県柏崎市西山町黒部４４５

（3）代 表 者 安達 正道

（4）資 本 金 190,000千円

（5）大 株 主 当社 75.4％

（6）事業内容 精密鋳造品の販売

２．増資の内容

（1）発 行 株 式 数 普通株式 14,580株

（2）増資後発行株式数 普通株式 33,580株

（3）発 行 価 額 １株につき 34,300円

（4）発行価額の総額 500,094千円

 （250,094千円を資本金へ、250,000千円を資本準備金へ組み入れ）

（5）払 込 期 日 平成24年11月19日（予定）

（6）増 資 後 資 本 金 440,094千円

（7）増資後の出資状況 当社 86.1％

３．増資の目的

当社は、当社の連結子会社である株式会社林ロストワックス工業の臨時株主総会決議を経た上で、

増資により事業強化のための安定的な投資を行うことを目的とし、増資の引き受けを行うことを決

定いたしました。

４．今後の業績に与える影響

当該子会社への増資による当期の連結業績への影響については、現在算出中ですので、判明次第

お知らせいたします。

以  上